
50 03/2011
st

ra
n

a

čí
sl

o

Výběr výstupů ČSÚ v březnu 2011
t-1109-10 | Vývoj české ekonomiky

Hodnocení vývoje reálné a peněžní ekonomiky ČR za uplynulé období 

(výkonnost základních odvětví, HDP, výdaje, důchody, poptávka, nabídka, 

vnější ekonomické vztahy, ceny, trh práce, peněžní zásoba, úroky, státní 

rozpočet). zdarma 30 Kč 60 Kč

w-2108-10 | Bilance rostlinných výrobků

Pololetní bilance zásob, zdrojů, nákupu, prodeje a spotřeby vybraných 

rostlinných výrobků. V členění za zemědělství celkem a podle jednotli-

vých krajů. zdarma

w-3005-10 | Vydání a spotřeba domácností statistiky rodinných 

účtů (4. čtvrtletí 2010)

Čtvrtletní výsledky statistiky rodinných účtů v členění podle postavení 

osoby v čele domácnosti, velikosti obce a právního důvodu užívání bytu. 

Vydání a spotřeba v Kč na osobu a měsíc (agregované do skupin), struk-

tura spotřebních vydání, indexy (stejné období předchozího roku = 100), 

podrobné náklady na bydlení v Kč na domácnost a měsíc.

zdarma 400 Kč

w-3101-10 | Zaměstnanost a nezaměstnanost v ČR podle výsledků 

výběrového šetření pracovních sil

Aktuální informace o trhu práce v ČR zjištěné výběrovým šetřením pra-

covních sil podle mezinárodních defi nic ES a doporučení Mezinárodní 

organizace práce. Zaměřuje se na hlavní čtvrtletní charakteristiky za-

městnaných, nezaměstnaných a ekonomicky neaktivních osob.

zdarma 400 Kč

a-3306-11 | Výsledky zdravotnických účtů ČR v letech 2000 až 2009

Zdravotnické účty zachycují výdaje na zdravotnictví jak z hlediska zdro-

jů, tak i jejich užití (typ péče, druh poskytovatele, zdroj fi nancování, 

druh diagnózy, věk a pohlaví pacienta). V publikaci budou uvedené 

jak základní tabulky a grafy, tak kvalitativní analýza fi nančních toků 

ve zdravotnictví ve vazbě na metodologii EU a OECD.

 zdarma

a-3316-11 | Historie a vývoj soukromého školství

Analýza vývoje soukromého vzdělávání na všech úrovních od roku 1989.

zdarma

w-4001-10 | Stav a pohyb obyvatelstva v ČR (1. až 4. čtvrtletí 2010)

Předběžné výsledky přirozeného a mechanického pohybu obyvatelstva 

od počátku roku, předběžná bilance počtu obyvatel.

zdarma 400 Kč

w-3106-10 | Evidenční počet zaměstnanců a jejich mzdy (1. až 4. 

čtvrtletí 2010)

Údaje o evidenčním počtu zaměstnanců, mzdových prostředcích a prů-

měrných mzdách v národním hospodářství v členění podle odvětví, úze-

mí, sektorů a velikosti. zdarma 400 Kč

e-521317-11 | Obce Královéhradecka 2011

Vybrané údaje o obcích kraje řazené abecedně včetně územních čí-

selníků. Územní srovnání za okresy, správní obvody obcí s rozšířenou 

působností a velikostní skupiny obcí. Vybrané údaje jsou publikovány 

v delší časové řadě. zdarma

e-9504-11 | Ekonomické výsledky neziskových institucí (2005–2009)

Výsledky ročních statistických zjišťování neziskových institucí sloužících 

domácnostem (politické strany a politická hnutí, sdružení, nadace, obecně 

prospěšné společnosti, církve a náboženské společnosti, honební spole-

čenstva aj. neziskové instituce). Jde o základní údaje o zaměstnancích, 

výnosech (příjmech), nákladech (výdajích), dlouhodobém nehmotném 

a hmotném majetku, položkách aktiv a pasiv a vybraných položkách fi -

nančních ukazatelů. zdarma

publikace v tištěné podobě publikace v elektronické podobě

datová sada | Uvedené publikace je možné objednat (e-mail: 

objednavky@czso.cz, tel.: 274 052 400, 274 052 732) nebo přímo zakoupit 

v prodejně publikací v ústředí ČSÚ (Na padesátém 81, Praha 10). 

Všechny publikace ČSÚ najdete na www.czso.cz.

výběr výstupů

27. | Energetická bilance 2005–2009 – Praha

1., 8., 15., 22. | Šetření průměrných cen vybraných výrobků – 

pohonné hmoty a topné oleje (13.–16. týden)

4. | Maloobchod (02/2011)

6. | Průmysl (02/2011), Stavebnictví (02/2011), Zahraniční obchod (02/2011)

11. | Indexy spotřebitelských cen – infl ace (březen 2011)

13. | Vybrané ukazatele hospodářství (únor, březen 2011)

15. | Šetření průměrných cen vybraných výrobků – potravinářské výrob-

ky (04/2011), Indexy cen vývozu a dovozu (02/2011), Indexy cen výrobců 

(03/2011)

26. | Konjunkturální průzkum (04/2011)

29. | Zemědělství (1. čtvrtletí 2011)

Tiskové konference ČSÚ

Očekávané události ČSÚ v dubnu 2011

Rychlé informace


